Lapua-Event 2014

KK-Gewehr 60 liegend Damen

Platz Name Vorname

1 Eckhardt Jana

2 Busse Manja

3  Ehmki Nicole

4  GroRhennig Kristin

5 Cramer Lena

6 Vaorin Isabel

7 Korecova Hana

8 Hulikova Dana

9 Herling Karin
10 Grafmann-Jeschi Nadine
11 Benitz Ines
12 Islam Olivia
13 Steinmdller Corinna
14 Gerdes Christine

KK-Gewehr 60 liegend Herren
Platz Name
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Busse
Bott
Otten
Tolonitz
Brozek
Sawkin
Flemming
Schubert
Malbrecht
Tepp
Cestr
Karasek
Karel
Tichy
Schwarz
Bakus
Tichy

Dombrowski

Kassel
Jeschke
Adler
Eschrich
Hermann
Wasche

Vorname
Stefan
Jorg

Felix
Christoph
Roman
Riccardo
Alexander
Frank
René
Birger

Jan

Lukas
Josef

Radek Jun.

Frank
Sven
Radek
Frank
Nils

Sven
Martin
Patrick
Christoph
Matthias

Verein

Halle
Hamwarde
NBSG
Luttgenrode
Ocholt-Howiek

ASG Brandenburg

Jablonec
Jablonec
Petkus

LUbben
Deutschenbora
PSV Olympia
Zschorlau
Ocholt-Howiek

Verein
Hamwarde
PSV Olympia
Ocholt-Howiek
GSGiHalle
Jablonec

PSV Olympia
Petkus
Magdeburg
Hinrichshagen
Hamwarde
Nove Jirny
Rakovnik
Jablonec
Rakovnik
PSV Olympia
Petkus
Rakovnik
Juterbog
Lichtenrade
LUbben
Ocholt-Howiek
Hamwarde
Petkus
Hohenseefeld

1
98
98
98
98
98
96
98
96
98
97
96
98
91
97

99
100
98
98
98
97
95
97
97
97
99
98
97
96
98
96
98
97
97
86
94
95
94
90

Ergebnisliste

2

99
99
99
100
97
95
96
94
98
95
92
91
98

98
99
99
99
99
98
97
99
96
96
98
94
95
97
97
97
96
97
95
96
92
96
94
88

3 4 5 6 Ges.
99 100 100 99
99 100 95

97
99
98
99
97
95
97
94
94
95
92
96

3
100
98
99
99
98
98
99
97
95
97
99
97
100
99
95
97
95
96
96
95
95
95
94
93

97
95
95
99
97
97
94
96
93
92
96
10

4

100
97
99
99
97

100
98
96
98
95
96
99
97
95
95
96
95
99
96
94
95
94
92
83

98
98
98
97
96
96
98
93
99
97
95
98

100
99
100
98
97
97
97
98
96
96
94
95
97
95
92
90
89

97 593
100 591
99 588
99 588
99 588
99 587
98 581
98 578
94 575
96 574
95 572
90 564
85 550
98 497
6 Ges.
98 594
100 593
99 593
98 591
96 586
95 586
98 585
96 585
99 584
99 584
94 584
98 583
97 583
98 582
97 580
96 578
97 577
94 577
96 575
96 564
93 564
92 564
95 559
89 532



KK-Gewehr 60 liegend Herren-Altersklasse

Platz Name

1 Wischnewsky
2  Hummler

3 Varga

4  Lobasiuk

5 Rumpf

6 Lunau

7 Walther

8 Jose

9 Dittrich
10 Schnitzeler
11 Flemming
12 Theuerkauf
13 Stridde

KK-Gewehr 60 liegend Senioren

Platz Name
1 Venger
2 Bennewitz
3 Benitz
4  Behrend
5 Stelzer
6 Klimanek
7 Meier
8 Fehse
9 Kastner
10 Fahlenberg
11 Richter
12 Hannemann
13  Zimmer
14 Winkler

Vorname
Michael
Marco
Miroslav
Slawomir
Horst-Peter
Dirk
Matthias
Andreas
Siegfried
Andreas
Jorg

Jan

Theo

Vorname
Nikolai
Rainer
Ralf
Frank
Rolf
Miroslav
Burkhard
Arno
Gunter
Helmut
Jurgen
Burghardt
Siegfried
Rudi

Verein

PSV Olympia
Teutoburger Wald
Dukla Plzen
PSV Olympia
PSV Olympia
Salzwedel
Zschorlau
Tegel-Sud
Zschorlau
Eggersdorf
Petkus
Neubrandenburg
Haldensleben

Verein

SV fur GK+KK
PSV Olympia
Deutschenbora
Haldensleben
PSV Olympia
Jablonec

ASG Brandenburg
Liesten

Bernau

Petkus

ASG Brandenburg
Jersleben
Juterbog
Jersleben

KK-Gewehr Auflage Diopter offene Klasse
Platz Name

1

OO, WN

Bremer
Malbrecht
Theuerkauf
Hummler
Rumpf
Lazina

Vorname
Joachim
René

Jan

Marco
Horst-Peter
Luisa

Verein

PSV Olympia
Hinrichshagen
Neubrandenburg
Teutoburger Wald
PSV Olympia
PSV Olympia

1
100
97
99
97
97
98
99
96
98
97
95
91
91

99
95
97
99
96
96
96
98
97
94
92
90
86
87

2

99
98
97
99
95
98
98
97
95
95
89

99
99
98
98
96
98
97
94
91
95
93
93
89
89

3 4 5 6 Ges.
99 100 98 100 100
99 100 98 98 99
96 99 100
100 97

97
98
98
98
97
97
98
94
95
94
91

99
97
98
98
96
97
99
94
94
93
94
84
82
84

99 100
97 100

97
99
95
95
95
96
92

98
98
97
97
97
96
94
97
92
92
83
93
85
84

97
96
93
94
93
79

97
98
98
94
91
97
96

99
99
99
95
99
99
96
94
96
94
92
93
84
84

96
96
95
94
97
90

99
98
95
99
96
95
94
98
95
94

6
100
99
98
96
98
96
97
97
93
94
92
92
87
85

97
97
98
97
93
86

597
5901
590
589
589
587
584
584
582
571
569
568
553

Ges.
594
587
587
583
582
582
579
574
563
562
546
545
513
513

Ges.
290
289
286
285
283
255



KK-Gewehr Auflage Diopter Senioren

Platz Name
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Schroter
Denks
Klempert
Spielmann
Pache
Jansch
Stelzer
Rahn
Dahm
Grol3e
Muhlbrett

Vorname
Michael
Christa
Norbert
Siegfried
Harry
Detlef
Rolf
Bernd
Dieter
Gerhard
Klaus Dieter

Verein

Botzow
Rickensdorf
PSV Olympia
PSV Olympia
Neubrandenburg
PSV Olympia
PSV Olympia
NBSG
Neubrandenburg
Werder
Neubrandenburg

KK-Gewehr Auflage Zielfernrohr offene Klasse
Platz Name

1

OO, WN

Malbrecht
Bremer
Theuerkauf
Lazina

Hafd
Ganschow

Vorname
René
Joachim
Jan

Luisa
Steffen
Frank

Verein
Hinrichshagen
PSV Olympia
Neubrandenburg
PSV Olympia
Schoéneiche
Oranienburg

KK-Gewehr Auflage Zielfernrohr Senioren
Platz Name

1
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Denks
Klempert
Schroter
Denks
Grol3e
Stelzer
Spielmann
Muhlbrett

Vorname
Christa
Norbert
Michael
Gustav
Gerhard
Rolf
Siegfried
Klaus Dieter

Verein
Rickensdorf
PSV Olympia
Botzow
Konigslutter
Werder

PSV Olympia
PSV Olympia
Neubrandenburg

1 2 3 Ges.
100 98 98 296
97 98 97 292
98 96 96 290
97 95 97 289
94 98 95 287
97 94 92 283
93 94 95 282
94 95 92 281
93 93 90 276
84 94 92 270
90 87 87 264
1 2 3 Ges.
98 99 95 292
97 95 98 290
93 98 94 285
89 93 97 279
86 83 83 252
85 84 76 245
1 2 3 Ges.
96 99 99 294
96 98 98 292
97 99 94 290
98 93 97 288
95 93 97 285
90 95 94 279
94 93 91 278
94 93 89 276



